Προσφορά που δεν καλύπτει το σύνολο των 

προκηρυχθεισών παρεχόμενων υπηρεσιών, θα απορρίπτεται ως απαράδεκτη. 

Δεν επιτρέπεται η υποβολή εναλλακτικών προσφορών. 

Α.3.2: Προϋπολογισμός διαγωνισμού 

Ο συνολικός προϋπολογισμός του διαγωνισμού ανέρχεται στο ποσό των εκατόν ογδόντα 

χιλιάδων ευρώ (180.000,00€), πλέον Φ.Π.Α. 24% (43.200,00€), σύνολο 223.200,00€, όπως 

αναλυτικά περιγράφεται στον παρακάτω Πίνακα Α.1. 

Πίνακας Α.1: Συνολικός Προϋπολογισμός Διαγωνισμού 

Α/Α 
(ΕΣΗΔΗΣ) 

ΣΥΜΒΑΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΙΣΑ 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΛΕΟΝ 
Φ.Π.Α.

[...]

προσφεύγοντα παράβολο υπέρ του Δημοσίου, το ύψος του οποίου ανέρχεται σε ποσοστό 0,50 

τοις εκατό (0,50%) της προϋπολογισθείσας αξίας χωρίς (πλέον Φ.Π.Α.) της σύμβασης του 

διαγωνισμού σχετικά με τα οποία ασκείται η προδικαστική προσφυγή. Το ύψος του παράβολου 

δεν μπορεί να είναι κατώτερο των εξακοσίων (600) ευρώ ούτε ανώτερο των δεκαπέντε χιλιάδων 

(15.000) ευρώ.  

Το παράβολο καταβάλλεται κατά την κατάθεση της προδικαστικής προσφυγής. Η ως άνω 

κατάθεση του παραβόλου γίνεται ηλεκτρονικά μέσω της εφαρμογής e-παράβολου στη 

διαδικτυακή πύλη της Γενικής Γραμματείας Πληροφοριακών Συστημάτων (ΓΓΠΣ) και αποτελεί